

				課長	係長等	検算	設計

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)							
設 計 書 番 号	年度 30	課・事業所 0166	班 30	連番 k050	区分 1	変更回数 00	基準区分 C2
事 業 所 名	横須賀市港湾部						
(工 事 ・ 業 務) 名	平成30年度大津地区護岸ブロック製作工事						
(工 事 ・ 業 務) 箇 所	横須賀市平成町3丁目地内						
(河 川 ・ 路 線 ・ 区 域) 名	横須賀港(大津地区)						
単 価 採 用 地 区 名	横須賀						
事 業 区 分							
起 案 ・ 決 裁	起案日	平成	年	月	日	決裁日	平成 年 月 日
工 期	185 日間						
設 計 金 額	(円)						
	66,862,800 円						
設 計 概 要							
(起 工 ・ 変 更) 理 由							

平成 30 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	09 土木費
項	04 港湾費
目	03 港湾海岸施設整備費
節	15 工事請負費
細節	51 工事請負費[建設目]

<合併区分情報>

合併処理設定	しない
	区 分 1
	区 分 2
	区 分 3
	区 分 4
	区 分 5
	区 分 6
	区 分 7
	区 分 8
	区 分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	66,862,800					
工事価格	61,910,000					
消費税等相当額	4,952,800					

最低制限価格 58,678,236円
 (税抜) 54,331,700円

平成 30 年度 積算諸条件調書(当初)

経費等情報	主たる工種	【港湾】海岸工事		
	施工地域・工事場所区分	【港湾】重要港湾・地方港湾(1)		
	イメージアップ計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正(上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分			
	漁港漁場(港湾)工事積算基準書 適用年版	平成30年度 適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	平成30年7月1日基準		
	係数ランク	ランク1		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B	42	人	
(その他情報欄)				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
護岸・岸壁・物揚場			1	式		36,413,892	
本体工[ブロック式]			1	式		25,867,075	
本体ブロック製作工			1	式		25,867,075	第 0001 号 内訳書
被覆・根固工			1	式		10,546,817	
被覆ブロック工			1	式		6,177,033	第 0002 号 内訳書
根固ブロック工			1	式		4,369,784	第 0003 号 内訳書
直接工事費計			1	式		36,413,892	
共通仮設費計			1	式		6,201,266	
運搬費			1	式		1,911,083	第 0910 号 内訳書
安全費			1	式		519,183	第 0930 号 内訳書
技術管理費			1	式		25,000	第 0940 号 内訳書
共通仮設費 (率分)			1	式		3,746,000	【千円止】

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
純工事費							
			1	式		42,615,158	
現場管理費							
			1	式		10,244,000	【千円止】
工事原価							
			1	式		52,859,158	
一般管理費等							
			1	式		9,060,059	
工事価格							
			1	式		61,910,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額							
			1	式		4,952,800	
本工事費計							
			1	式		66,862,800	

第0001号 内訳書
 本体ブロック製作工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 本体ブロック製作					第0001号下内
	1	式	25,867,075	25,867,075	
合 計				25,867,075	

第0002号 内訳書
 被覆ブロック工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0030) 被覆ブロック製作					第0002号下内
	1	式	6,177,033	6,177,033	
合 計				6,177,033	

第0003号 内訳書
 根固ブロック工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) 根固ブロック製作					第0003号下内
	1	式	4,369,784	4,369,784	
合 計				4,369,784	

第0910号 内訳書
 運搬費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) 建設機械器具等運搬					第0004号下内
	1	式	1,911,083	1,911,083	
合 計				1,911,083	

第0930号 内訳書
安全費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 安全対策					第0005号下内
	1	式	519,183	519,183	
合 計				519,183	

第0940号 内訳書
技術管理費

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0050) 技術管理					第0006号下内
	1	式	25,000	25,000	
合 計				25,000	

第0001号 下位内訳書
 AMA0010 本体ブロック製作

1 式 当り
 適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SDHG108010) C直立消波ブロック製作 全塊 差筋あり ブロック実質量14.862t	27	個	173,490	4,684,230	
(SDHG108020) C直立消波ブロック製作 全塊 差筋なし ブロック実質量14.862t	90	個	169,619	15,265,710	
(SDHG108030) C直立消波ブロック製作 半塊① 差筋あり ブロック実質量7.431t	1	個	109,126	109,126	
(SDHG108040) C直立消波ブロック製作 半塊① 差筋なし ブロック実質量7.431t	1	個	106,802	106,802	
(TJ0070) エポキシ樹脂塗装鉄筋運搬費 2 t 車	1	回	75,000	75,000	
(TJ0080) エポキシ樹脂補修用塗料	1	kg	3,000	3,000	
(SJ0010) G底板ブロック製作 3.80B×1.90H×2.10L 35.47t/個	8	個	364,838	2,918,704	
(SJ0020) H底板ブロック製作 3.80B×0.50H×2.10L 9.78t/個	18	個	120,729	2,173,122	
(SJ0030) I底板ブロック製作 3.80B×1.90H×1.05L 17.74t/個	2	個	207,264	414,528	
(SJ0040) J底板ブロック製作 3.80B×0.50H×1.05L 4.88t/個	1	個	68,533	68,533	
(DH142020) 鋼製枠組足場架払 J01=陸上クレーン, J02=フレッコンクレーン, J03=(油圧伸縮型)16t吊, J05=本体方塊	32	m2	1,510	48,320	
合 計				25,867,075	
	1	式	当り	25,867,075	円/式

第0002号 下位内訳書
AMA0030 被覆ブロック製作

1 式 当り
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DHG108010) 異形ブロック製作					
J01=2.045 t, J02=鋼製型枠(30t未満), J03=9.9 m2, J04=一般養生を行う, J05=0.889 m3, J06=標準(油圧伸縮シブ型)25t吊, J07=ラフレレンクルー(油圧伸縮シブ型)25t吊, J08=10.42 kg, J09=異形SD345 D13, J10=0 kg, J12=kg, J14=kg, J16=kg, J18=0 kg, J20=H<2m(全形型), J21=施工規模10t以上, 時間的制約無, 太径割合10%未満	171	個	36,123	6,177,033	被覆ブロック2t型
合 計				6,177,033	
	1	式	当り	6,177,033	円/式

第0003号 下位内訳書
AMA0040 根固ブロック製作

1 式 当り
適用年版 S3007

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0060) 根固ブロック(1)製作 1.50B×0.80H×2.81L					
	2	個	84,040	168,080	
(SJ0050) 根固ブロック(2)製作 2.50B×1.00H×3.00L					
	24	個	175,071	4,201,704	
合 計				4,369,784	
	1	式	当り	4,369,784	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0020 建設機械器具等運搬

1 式 当り
適用年版 S3007
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH190080) 分解組立運搬					
J01=カーブターン系, J04=150t吊以下(CS平積3.0m3以下含), J09=標準, J10=77ターンターン, J11=油圧伸縮シブ型(排対型 第2次基準値) 50t吊	1	式	1,911,083	1,911,083	
合 計				1,911,083	
	1	式	当り	1,911,083	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0060 安全対策

1 式 当り
適用年版 S3007
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DH190270) 交通整理・巡視・保安					
J01=無し, J02=人, J03=有り, J04=42 人	1	式	519,183	519,183	
合 計				519,183	
	1	式	当り	519,183	円/式

第0006号 下位内訳書
AMA0050 技術管理

1 式 当り
適用年版 S3007
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0090) モニタリング調査費 ブロック製作工					
	1	工種	25,000	25,000	
合 計				25,000	
	1	式	当り	25,000	円/式